2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                                            №____
ст. Новорождественская
О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района от 15 февраля 2018 года № 201
«Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе                                        в Краснодарском крае» Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 15 февраля 2018 года № 201 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»  (с изменениями от 6 сентября 2018 года № 226,  25 января 2022 года № 110) следующие изменения:
1) в разделе 1:

в пункте 1.3:

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2)премии по итогам работы за год в соответствии с Положением, утверждаемым решением Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (максимальный размер не ограничивается), выплачиваемые на основании решений Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (для лица, замещающего муниципальную должность главы в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района).»;
в подпункте 4 слова «по решению представителя  нанимателя » заменить словами «в порядке, установленном приложением 7 к настоящему Положению»;

подпункт 2 пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«2) премий по итогам работы за год – в размере пяти ежемесячных денежных вознаграждений (для лица, замещающего муниципальную должность главы в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района).»;
2) в подпункте 6 пункта 2.4 раздела 2 слова «в соответствии                                          с положением, утверждаемым представителем нанимателя» заменить словами «в порядке,  установленном приложением 7 к настоящему Положению»;
3) в пункте 3.2 раздела 3 слова «в порядке, установленном» заменить словами «в соответствии с правилами, установки»;
4) в приложении 1 цифры «7560,00» заменить соответственно цифрами «11541,00»;
5)  приложением 6 изложить в новой редакции согласно приложению 1                            к настоящему решению;
6) дополнить приложением 7 в редакции согласно приложению 2                            к настоящему решению.
2. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить                             официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                         П.А. Шитухин
Председатель Совета Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                     Н.В. Черенкова